
zmartwychwstanie otworzyło nam drogę do pojednania z 
Bogiem.

Jezus Chrystus jest drogą do zbawienia. On głęboko cię 
kocha i zniósł cierpienie dla twojego dobra. Jeśli 
otworzysz przed Nim swoje serce i przyjmiesz Jego dar 
życia wiecznego, twoje życie ulegnie przemianie.

Możesz przyjąć Jezusa do swojego serca, odmawiając tę 
prostą modlitwę:

Drogi Jezu, chcę Cię poznać. Dziękuję, że oddałeś za 
mnie swoje życie. Proszę, wybacz mi wszystkie rzeczy, które 
zrobiłem źle. Proszę Cię, abyś wszedł do mojego serca i życia, 
napełnił mnie Swoim Duchem Świętym i dał mi Swój 
darmowy dar życia wiecznego. Amen.
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W yobraźmy sobie Króla królów 
przybywającego nie do wielkiego pałacu, ale 
w najskromniejszym z możliwych miejsc: w 

prostej stodole, wśród zwierząt i siana. Oto historia 
Jezusa, który narodził się z młodej kobiety, która w 
cudowny sposób poczęła Go. Owinięty w szmaty, został 
położony w żłobie, prowizorycznej kołysce wśród bydła i 
osłów.

Jego narodziny pozostały niezauważone przez światową 
elitę, ale na cichym wzgórzu biedni pasterze zostali 
oślepieni przez wspaniałe światło na niebie. Anielski chór 
głosił: "Chwała Bogu na wysokościach! Pokój na ziemi 
ludziom dobrej woli! Albowiem dziś narodził się wam 
Zbawiciel, Chrystus Pan".

Jezus dorastał w Nazarecie jako syn skromnego cieśli. 
Żył i pracował ze swoim ziemskim ojcem, rozumiejąc 
nasze ludzkie doświadczenia i zmagania. Głęboko 
odczuwał nasze cierpienie i był poruszony współczuciem.

Kiedy rozpoczął swoją służbę, przemieniał życie, 
gdziekolwiek się udał. Jezus uzdrawiał chorych, karmił 
głodnych i witał dzieci z otwartymi ramionami. Nie był 
tylko kaznodzieją; żył swoim przesłaniem miłości i 

dobroci. Wiązał się z wyrzutkami społeczeństwa i dawał 
nadzieję uciśnionym, nie czyniąc różnicy ze względu na 
status czy bogactwo.

Gdy Jego przesłanie o Bożej prawdzie i miłości 
rozprzestrzeniało się, a Jego zwolennicy mnożyli się, 
przywódcy religijni postrzegali Go jako zagrożenie. 
Spiskowali przeciwko Niemu, co doprowadziło do Jego 
aresztowania pod fałszywymi zarzutami. Chociaż 
gubernator nie dopatrzył się w Nim żadnej winy, uległ 
presji i nakazał Jego egzekucję.

Ale śmierć nie mogła Go zatrzymać. Trzy dni po 
ukrzyżowaniu Jezus powstał z grobu, triumfując nad 
śmiercią i grzechem. To wydarzenie sprzed ponad 2000 lat 
wywarło ogromny wpływ na historię i ludzkość. Jezus 
Chrystus zainspirował miliardy ludzi, dając nadzieję i 
obietnicę życia wiecznego wszystkim, którzy w Niego 
wierzą.

Jezus jest nie tylko filozofem, nauczycielem czy 
prorokiem. On jest Synem Bożym. Biblia mówi nam, że 
Bóg jest miłością i z wielkiej miłości do nas posłał Jezusa, 
aby pokazał nam swój charakter i przybliżył nas do Niego. 
Ofiara Jezusa została złożona za grzechy świata, a Jego 
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